Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage LTF4022T-1R2N-D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LTF4022T-1R2N-D Details PDF
LTF4022T-1R2N-D
Hersteller-Teilenummer: LTF4022T-1R2N-D
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1.2UH 3.3A 28 MOHM SMD
Datenblätter: LTF4022T-1R2N-D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LTF4022T-1R2N-D
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FIXED IND 1.2UH 3.3A 28 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 500 pcs Stock
Serie LTF4022-D
Betriebstemperatur -40°C ~ 150°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.217" L x 0.157" W (5.50mm x 4.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.087" (2.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 3.3A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±30%
Verpackung / Gehäuse 2-SMD
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1.2µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 2.8A
DC-Widerstand (DCR) 28 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
LTF4022T-2R2N-D
TDK Corporation
FIXED IND 2.2UH 2.6A 41
MOHM SMD
LTF4022T-220M-D
TDK Corporation
FIXED IND 22UH 400MA 370
MOHM
LTF4022T-1R8N-D
TDK Corporation
FIXED IND 1.8UH 3A 34 MOHM
SMD
LTF4022T-330M-D
TDK Corporation
FIXED IND 33UH 720MA 560
MOHM
LTF4022T-150M-D
TDK Corporation
FIXED IND 15UH 1A 260 MOHM
SMD
LTF3216L-FR90DL
TOKO
TOKO 1206(
LTF4022T-100M-D
TDK Corporation
FIXED IND 10UH 1.2A 190
MOHM SMD
LTF3216L-FR90A
TOKO
TOKO SMD
B534F-2T C3225X7R2E104K200AA EMC1412-2-ACZL-TR GBPC1506W GRM0335C1E120GA01J
GRM1555C1H2R2BA01D HMC241QS16E HUF76429D_F085 ICS93738AFT IMP38HC42E
IRF7504TR KT224512 LT1129CS8#TRPBF LT1244IS8#TRPBF LTC7003IMSE#PBF
LTF3020T-100M-D LTF5018T-4R7N1R2-LC LTF5022T-100M1R4-LC LTF5022T-101MR45-CA LTF5022T-1R2N4R2
LTF5022T-1R2N4R2-LC LTF5022T-1R5N3R6-CA LTF5022T-1R8N3R6-LC LTF5022T-220MR98-C2 LTF5022T-2R2N3R2-LC
LTF5022T-3R3N2R5-D LTF5022T-3R3N2R5-LC LTF5022T-4R7N2R0 LTF5022T-4R7N2R0-LC LTF5022T-6R8N1R6-C2
LTF5022TL-1R2N4R2-LC LTF5022TL-2R2N3R2-LC LTF5022TL-3R3N2R5 LTF5022TL-4R7N2R0-LC M628032-15E1
MAX16904SATB33/V+T MAX9171EKA+T MMSZ5245B-R1 N0616LC450 NC7SZ373P6X
NFM-210V(250V10A) NTF3055-160T1G PHB146NQ06LT SFC2309-200.WC SI7154DP-T1-GE3
TM200PZ-H U3C-E3/57T UGF10GCT-E3 UPA2782GR-E1-A UPD789104AMC